L. S. † Carolus Card. SALOTTI  
S. R. C. Præfectus

† A. CARINCI, Archiep. Seleucien., *Secretarius*.

## BULLE NOMMANT MGR JOHN MAC CARTHY ÉVÊQUE TITULAIRE DE CERCINA ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE ZANZIBAR

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio Joanni Mac Carthy, Congregationis S. Spiritus sodali, in Vicarium Apostolicum Zanzibariensem et in Episcopum Cercinitanum electo, salutem et Apostolicam Benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissimum quæ in partibus infidelium extantes et nondum in dioceses constitutæ potioribus quodammodo vigilantis indigeant Pastoris curis, tales præficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quo autem Antistites isti salubrius et utilius munus possint obire suum, haud dubie valde prodest, si episcopali ipsi sint caractere ac dignitate insigniti. Quibus propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis conferre, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus Apostolicus Zanzibariensis, Congregationi Sancti Spiritus concreditus, per Venerabilis Fratris Joannis Heffernan renuntiationem, rite peractam et a Nobis admissam, suo sit destitutus Pastore, Nos, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, Te solertia, pietate, prudentia, doctrina cæterisque animi ingeniique dotibus, ut Nobis relatum est, præditum, ad Vicarium illum supremam auctoritate Nostra eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus et constituimus; necnon eiusdem Vicariatus

(1) La Procure prépare l'édition de cet office.

curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus facultatibus et potestatibus, oneribus et obligationibus pastoralibus huic officio adnexis. De eorundem insuper Cardinalium consilio, Te episcopali caractere ac dignitate insignire volentes, ad Episcopalem titularem Ecclesiam Cercinitanam, in Provincia Byzacena, per Venerabilis Fratris Augusti Haouissée ad Cathedralem Ecclesiam Sciamhævensem translationem in præsentem vacantem, Te eadem auctoritate Nostra eligimus eiusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus vero ut, antequam episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicuius, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et communionem cum Sede Apostolica habentis, fidei catholicæ professionem et præstita iuramenta iuxta statutis formulas emittere, harumque exemplaria, tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper maiori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ei, si in dissita regione ista episcopalem consecrationem recepturus sis, duobus presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici episcopi eandem gratiam et communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Huic vero Antistiti consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentem Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem recipere audeas, nec eam Tibi imperiatur Antistites a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneris, iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus Zanzibariensis per Tuam pastoralementem sollicitudinem et indefessum studium ita regatur ut maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus incrementa suscipiat atque Christi regnum in regione illa magis ac magis prolatetur. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo sexto, die undecima Julii mensis, Pontificatus Nostri anno octavo. H. L.